
 

 

1

 

  証券コード 8835
  平成19年６月15日

株 主 各 位  

 東京都中央区明石町８番１号

 太 平 洋 興 発 株 式 会 社
 代表取締役社長 池 田 隆 之

 

「第 132 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 
 
拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成 19 年６月８日にご送付いたしました当社「第 132 期定時株主総会招集ご

通知」のうち、一部記載に誤りがございました。 

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきますので、何

卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。なお、当該部分以外の計算書類に影

響はございません。 
敬 具 

 
記 

 
株主総会招集ご通知 添付書類 連結注記表（21 ページ） 

  

訂正箇所（修正下線部） 
（正）  (6) 連結子会社の資産及び負債の評価に関する事項 

      連結子会社の資産及び負債の評価方法については、部分時価評価法を採用 

      しております。 

 
（誤）  (6) 連結子会社の資産及び負債の評価に関する事項 

      連結子会社の資産及び負債の評価方法については、全面時価評価法を採用 

      しております。 

 

 以 上 


